

Michał Dworczyk

DSC.FSC.3590.2.2018.MDL

Warszawa, 8 kwietnia 2018 r.

**Ministrowie
Kierownicy urzędów centralnych
Wojewodowie**

wg rozdzielnika

Szanowni Państwo Ministrze i Wojewodowie,

zwracam się z uprzejmą prośbą o oszacowanie środków finansowych na wypłatę dodatków służby cywilnej w 2018 r. dla urzędników służby cywilnej mianowanych z dniem 1 grudnia 2017 r., zatrudnionych w urzędzie obsługującym dysponenta I stopnia oraz w urzędach obsługujących podległych mu dysponentów niższego stopnia (lista urzędników w załączniku nr 1). Sfinansowanie powyższych dodatków nastąpi z rezerwy celowej poz. 20¹.

Uprzejmie informuję, że w związku z koniecznością stosowania procedur Ministerstwa Finansów dotyczących obsługi Informatycznego Systemu Obsługi Budżetu Państwa TREZOR – przekazywane przez Państwa wnioski w sprawie uruchomienia środków z rezerwy celowej, będą współakceptowane przez Szefa Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, a następnie zostaną przekazane Ministrowi Finansów. Szczegółowa procedura przedstawiona została w załączniku nr 4.

Jednocześnie uprzejmie informuję, że materiały pomocne w realizacji przedmiotowego procesu zamieszczone zostały na stronie www.dsc.kprm.gov.pl, w zakładce „Aktualności”. Do kontaktu w przedmiotowej sprawie wyznaczam pracownika Departamentu Służby Cywilnej KPRM – Panią Monikę Długoszewską (nr telefonu 22 694 62 95).

[Podpis]

**Z upoważnienia
Szefa Kancelarii Prezesa Rady Ministrów
Szef Służby Cywilnej**

[Podpis]
Dobrosław Dowiał-Urbański

Załączniki (4 szt.):

1. Lista osób mianowanych z dniem 1 grudnia 2017 r.;
2. Tabela do oszacowania środków na dodatki służby cywilnej;
3. Wzór wniosku o uruchomienie środków z rezerwy celowej poz. 20;
4. Procedura współakceptacji wniosków o uruchomienie środków z rezerwy celowej poz. 20.

¹ rezerwa celowa poz. 20 pn. Środki na szkolenia i wynagrodzenia na nowe mianowania urzędników służby cywilnej oraz skutki przechodzące z roku 2017 (część 83 – Rezerwy celowe, poz. 20, ustawa budżetowa na rok 2018)